
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА «МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368780 с. Магарамкент, ул. Пролетарская тел. (87235) 2-59-22, факс (87235) 2-59-60

«13» 03 2018г.

Приказ № 52 -  П

«Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства педагогов дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям», посвященного 100- летит дополнительного
образования в России».

Во исполнение приказа Управления образования №31-Г1 от 14.02.2018г. 
«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства педагогов дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям», посвященного 100- летию дополнительного 
образования в России», в целях выявления и поддержки талантливых 
педагогов дополнительного образования проведен районный этап 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» на базе МКУ ДО 
«РЦДТ». Конкурс проводился по пяти номинациям.
На конкурсе приняли участие всего пять педагогов из следующих 
образовательных учреждений: МКОУ «Магарамкентская СОШ№1 им. 
М.Гаджиева», «Билбильская СОШ  им. М.Абдуллаева», «Кипирказмалярская 
СОШ »,МКУ ДО «РЦДТ», «Магарамкентская районная школа искусств». 
Жюри рассмотрев и оценив работы, представленные на Конкурс, присудило 
призовые места.
Исходя из выше изложенного,

приказываю:

1. Присудить призовые места следующим педагогам:



Номинация «Изобразительное и декоративно-прикладное
творчество»

2 место - Алиевой Таисии Кахримановне, педагогу дополнительного 
образования МКУ ДО «Магарамкентская районная школа

искусств»

Номинация «Физкультурно-спортивная»

2 место - Аливердиевой Ираде Аликберовне, учителю физкультуры
МКОУ «Магарамкентская СОШ№1 им. М.Гаджиева».

3 место -  Абдуллаевой Мария г Славековне , учителю физкультуры МКОУ
«Билбильская СОШ им. М. Абдуллаева».

Номинация «Научно -  техническая»
3 место - Эмирбекову Эмирбеку Агабековичу педагогу дополнительного

образования МКУ ДО «РЦДТ».

Номинация «Социльно  -  педагогическое»
3 место -  Ибрагимовой Малахат Мамедагаевне, социальному педагогу

МКОУ «Капирказмалярская СОШ»

2.Руководителей общеобразовательных учреждений и учреждений 
дополнительного, не принявших участие в конкурсе « Сердце отдаю детям» и 
не исполнивших приказ Управления образования приказ №31 от 14.02.2018г., 
строго предупредить.

3- Данный приказ довести до сведения всех руководителей ОУ.

4  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МР «Магарамкентский


